tur coriim, pro quorum gubernatione , et sustenlalione concessa

sunt , usibus omnimodis profutura. Si qua igilur in futurum eccle-

4 Voycz l'acte Je 1105, n» 146. — »Voyei Iw localis Jans l'aclc <!e 1146, 20 Je-

cembre , n» 196. — 5 Kuenlieitn, cd AUacc, canlon il'AnJolshcim.
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siastica, secularisve persona, hanc noslre conslitulionis paginam

sciens , contra eam venire lenlaverit , secundo tertiove commonita

,

si non salisfactione congrua emendaverit , raille libras auri optimi

,

ad caineram regalem persolvet. Testes autem in quorum presentia

hoc scriptum fieri mandavimus sunt hü : Hermanmu episcopus

Conslanciensis ; Ortolubus episcopus Basiliensis ; Ardicio episcopus

Cumanus; dux fTelpho; Berchloldtu dux Burgundie ; Odaccar

marchio de Stira; Ulricm coraes de Lentzeburch.

Signum domini Friderici Romanorum regis invictissimi. Ego Ar-

noldus canceliarius vice Hcinrici Moguntini archiepiscopi et archi-

canccllarii recognovi.

Datum, apud Ulmam; quarto kalendarum augusti, anno Domi-

nicc incarnationis MGL1I. indictione XV. regnante Friderico rege

glorioso. Anno vero regni ejus primo.

208.

Fredde I", roi d Allfmagoe, con^me les possessions do monasßre de BeinweB.

H82. - 20 lallte«.

(Herrgott , Gencalogia diploraatica Habsburgica , lome II, page 175.)

In nomine San c Li? et indiuiduae Trinitatis , Amen. Fridericus Dci

gralia Roinanorum Rex Augustus. Decet omnes Christiana? fidei

amatores religioncm diligere, et loca venerabilia Diuino obsequio

manci|>ata congrua in Domino proteclione fovere. Ea propter , «Ii

-

leeli in Domino fratres, qui in monasterio B. Vincenlii , omnium-

que Sanctorum , diuino mancipali estis obsequio , quod videlicet

monasterium in proprietate virorum nobilium Nockeri , Oudelardi,

Burchardi, Udalrici, noscitur esse construclum , ab eisdem U. Pe-

tro cum omnibus suis pertinentiis pia deuotione oblatum , vestris

petilionibus annuentes , prafalum monasterium cum omnibus suis

proprictatibus in nostram, nostrorumque successorum protectio-

nem suseepimus , et presenlis scripti privilegio communimus , sta-

tuentes, ut quascunque possessiones
,
qusecunque bona prafata
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ecclesia iusle et canonice possidet , aut in faturum concessione pon-

tificum , largilionc regum vel principum , scu aliis iustis modis

,

Deo propitio , poterit adipisci , firma vobis
, vestrisque successori-

bus , et illibata perraaneant. In quibus bec propriis duximus expri-